様式第１号(第６条関係)

第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　上野原市長　江口　英雄　宛

住　　　所　上野原市
事業主体名　　　　　　地区　　　　　区
代　表　者　区長　　　　　　　　　　㊞

青少年対策事業補助金交付申請書

　　年度において、青少年対策事業を別紙事業計画書及び収支予算書の通り実施したいので、これに要する事業費について補助されるよう上野原市青少年対策事業補助金交付規則第３条の規定により関係書類を添えて申請します。
	設置場所
	工事概要
	工事費
	施工者

	円

	円

	円

	略　図

添付書類　・様式第２号（事業計画書）
・様式第３号（収支予算書）
・見積書
様式第２号(第６条関係)

事　業　計　画　書

	事業名

	趣旨

	計画の動機
(計画までの経過)

	実施方法
	共催・機関・
団体

	時期

	対象

	人員

	実施内容

備考

	施工者：

様式第３号(第６条関係)

収　支　予　算　書

　収　入
	区分
	予算額
	摘要

	事業主負担
	円
	事業費－市補助金

	市補助金
	円
	補助対象事業費×１／２
（補助限度額２０，０００円）

	寄附金
	円

	その他
	円

	計
	円

	備考
	円

支　出
	科目
	予算額
	積算の基礎

	事業費
	円
	別紙見積書のとおり

	円

	円

	円

様式第４号(第６条関係)

第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　上野原市長　江口　英雄　宛

住　　　所　上野原市
事業主体名　　　　　　地区　　　　　区
代　表　者　区長　　　　　　　　　　㊞

事　業　完　成　届

　　年　　月　　日付け　　第　　号による次の事業は　　　　年　　月　　日に完成したので、上野原市青少年対策事業補助金交付規則第４条の規定によりお届けいたします。

　　事　業　名

　　場　　　所

様式第５号の１(第６条関係)

第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　上野原市長　江口　英雄　宛

住　　　所　上野原市
事業主体名　　　　　　地区　　　　　区
代　表　者　区長　　　　　　　　　　㊞

青少年対策事業実績報告書

令和　　年度における青少年対策事業の内補助事業として別紙のとおり実施したので、上野原市青少年対策事業補助金交付規則第4条により関係書類を添えて報告します。

様式第５号の２(第６条関係)

青少年対策事業報告書

　　　　　　　地区　　　　　　　区
	事業名

	趣旨

	効果

	これからの
生かし方

	実施状況
	時期

	対象

	人員

	実施内容

	備考

様式第6号(第6条関係)

収　支　決　算　書
[bookmark: _GoBack]
住　　　所　上野原市
事業主体名　　　　　　地区　　　　　区
代　表　者　区長　　　　　　　　　　㊞
　収　入
	区分
	予算額
	精算額
	増減
	摘要

	事業主負担金
	円
	円
	円

	市補助金
	円
	円
	円

	寄附金
	円
	円
	円

	その他
	円
	円
	円

	計
	円
	円
	円

	備考
	円
	円
	円

　支　出
	科目
	予算額
	精算額
	増減
	摘要

	事業費
	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円